
Väljaandja: Tamsalu Vallavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst-terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 06.07.2015
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: 31.12.2015
Avaldamismärge: RT IV, 04.07.2015, 8

Tamsalu valla 2015. aasta I lisaeelarve

Vastu võetud 25.06.2015 nr 5

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 1, kohaliku omavalitsuse üksuse
finantsjuhtimise seaduse § 26, Tamsalu Vallavolikogu 22.10.2014.a määruse nr. 9 „Tamsalu valla põhimäärus“
§ 51, Tamsalu Vallavolikogu 18.03.2015.a. määruse nr 3 „Tamsalu valla 2015 aasta eelarve kinnitamine“ ning
eelarve- ja majanduskomisjoni arvamused, Tamsalu Vallavolikogu m ä ä r a b:

§ 1. Kinnitada Tamsalu valla 2015. aasta I lisaeelarve kogumahuga seitse tuhat ükssada seitsekümmend eurot ja
07 senti (7170,07) vastavalt lisale 1.

§ 2. Määrus jõustub kolmandal päeval peale avalikustamist.

Vardo Arusaar
Volikogu esimees

Lisa 1 

Tamsalu valla 2015. aasta I lisaeelarve Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4040/7201/5008/Lisa%201.pdf%23

